
2024 年 7月 

お客さま各位 

ちばぎん証券株式会社 

 

「マン AHL スマート・レバレッジ戦略ファンド（愛称：スマレバ）」約款変更のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今般、「マン AHL スマート・レバレッジ戦略ファンド（愛称：スマレバ）」につきまして、当ファンドの設定・

運用を行っております大和アセットマネジメント株式会社（以下、委託会社）からの約款変更についてご

案内申し上げます。 

下記委託会社作成のお客さま宛レターも合わせてご確認ください。 

 



2024年 4月 22日 

投資家の皆様へ 

大和アセットマネジメント株式会社 

 

 

信託約款変更のお知らせ 

 

 

以下の変更対象ファンドについて、購入申込みおよび換金申込みの受付停止日を削減するため、信託

約款の変更を行ないますので、お知らせいたします。 

 

1. 変更対象ファンド 

マン AHLスマート・レバレッジ戦略ファンド（愛称：スマレバ） 

 

2. 変更内容 

購入申込みおよび換金申込みの受付停止日を以下のとおり削減します。 

（下線部を変更） 

 

【現行】 

①ロンドンの銀行またはダブリンの銀行の休業日 

②ロンドンの銀行またはダブリンの銀行の休業日（土曜日および日曜日を除きます。）の前営業日 

③上記①、②のほか、一部解約金の支払い等に支障を来すおそれがあるとして委託会社が定める日 

 

【変更後】 

①ロンドンの銀行またはダブリンの銀行の休業日 

②ロンドンの銀行またはダブリンの銀行の休業日（土曜日、日曜日および委託会社の休業日を除き

ます。）の前営業日 

③上記①、②のほか、一部解約金の支払い等に支障を来すおそれがあるとして委託会社が定める日 

 

3. 変更適用日 

2024年 7月 6日 

 

 

 

 

以上 


